
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

                                                                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       

DĚTSKÝ ELEKTRICKÝ TRAKTOR 

SE LŽÍCÍ ZP1005 
NÁVOD K SESTAVENÍ 

 

Upozornění: Fotonávod slouží ke snazšímu a správnému sestavení dětského elektrického vozítka. Některé 
uvedené funkce vozítka či typ dálkového ovládání v tomto návodu se mohou mírně lišit dle výrobce daného 
vozítka. 
 



Vybalte všechny díly z krabice a postupujte podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků. 
 Obr. 1: Zapojení baterie (pod sedadlem) – červený kabel na červený (+) kontakt baterie, černý kabel na černý 
(-) kontakt baterie. Obr. 2: Přišroubujte plastový kryt. 

 

  
    

Obr. 3,4: Přední kola – připravte si přední kola. Nejprve nasaďte na přední osu kovovou podložku a až po té 
kolo! Než nasadíte kola, namažte všechny osy vazelínou nebo olejem. 

 

  
    

Obr. 5,6: Nyní nasaďte vnější kovovou podložku a potom matku. Matku s citem dotáhněte. Kola se po 
dotažení musí volně otáčet. 
 

  

1 2 

3 4 

5 6 



Obr. 7,8: Zadní kola - nasaďte zadní kola na osy. Nasaďte vnější kovové podložky a potom matky. Matky 

dotáhněte. Na všechna kola nasaďte středové plastové krytky. 

  
 

Obr. 9: Zapojte konektor volantu. Volant držte stále v ruce, aby nedošlo k vytržení kabelů z konektorů. 
Obr. 10: Zapojený konektor s kabelem prostrčte do otvoru u tyče řízení. 
 

  
 

Obr. 11: Volant nasaďte na tyč řízení a přišroubujte. 
Obr. 12: Zapojte konektor a nasaďte do otvoru v přední kapotě. 
 

  

7 8 

9 10 

11 12 



Obr. 13: Nasaďte výfuk. 

Obr. 14: Nasaďte sedačku a přišroubujte na obou stranách. 

  
 
Obr. 15,16: Nasaďte zadní rám a přišroubujte. 

  
 

Obr. 17,18: Připravte si obě ramena a lžíci. Obě ramena sešroubujte pomocí spojovací tyče.  

  
 

 

13 14 

15 16 

17 18 



Obr. 19: Ramena sešroubujte. 
Obr. 20: Nasaďte lžíci. 
 

  
 

Obr. 21: Přišroubujte. 
Obr. 22,23: Prostrčte osu ramen. 

  
 

Obr. 24: Před sklápěním a zvedáním ramen je nutné nejdříve přitáhnout pravou páku k sobě! Nedodržením 

tohoto postupu hrozí poškození sklápěcího mechanismu. 

  
 

19 20 

21 22 

23 24 



Obr. 25: Po přitažení pravé páky k sobě, můžete levou pákou ramena lžíce zvedat či sklápět.  
Obr. 26: Po sklopení ramen se lžící dolů lze ovládat pravou pákou i sklon lžíce. 
 

  
 

NABÍJENÍ BATERIE 
Nabíjecí zásuvka: konektor nabíječky zasunujte do nabíjecí zásuvky opatrně, netahejte při vytažení konektoru 
za kabel nabíječky. Hrozí poškození nabíječky nebo nabíjecí zásuvky. Používejte jen originální nabíječku 
určenou k tomuto vozítku!  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Ovládací prvky 

 

Nabíjení  
 

Doba nabíjení činí 10-12 hodin, dobíjejte 
maximálně 15 hodin. Během nabíjení může být 
baterie i nabíječka teplá. 
Důležité: Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte 

baterii 1x měsíčně přibližně 6 hodin. 

Nedodržením zkrátíte životnost baterie. Baterii 

chraňte před mrazem! Nabíjení vozítka smí 

provádět pouze dospělá osoba. 

MP3 vstup 

Ovládání hlasitosti 

Zapnout/vypnout 

- vpřed 

- stop 

- vzad 

25 26 



Dálkové ovládání 2.4G 

SYNCHRONIZACE AUTÍČKA S DÁLKOVÝM OVLADAČEM  

Krok č. 1: Do ovladače vložte dvě mikrotužkové baterie typu R3 AAA (Pozor na správnou polaritu + / -). 
Krok č. 2: Zapněte traktor kulatým vypínačem ON/OFF. Stiskněte tlačítko Car_Select po dobu 2-4 vteřin, dioda vedle 
tlačítka Car_Select začne rychle blikat. Krok č. 3: Pokud vše proběhlo úspěšně, dioda vedle tlačítka Car_Select blikat 
přestane. Pokud ne, opakujte krok č.2. 
 
OVLÁDÁNÍ 
Tlačítko SPEED_SELECT: Volba 3 rychlostí jízdy (pomalu - vrchní 3 diody blikají pomalu / rychleji - diody blikají rychleji / 
nejrychleji - diody blikají nejrychleji) 
Tlačítko CAR_SELECT: využívá se pouze při prvním spuštění nebo po výměně baterií pro sladění autíčka s ovládáním 
Tlačítko STOP: brzda  
Tlačítko FORWARD: jízda vpřed  
Tlačítko BACKWARD: jízda vzad  
Tlačítko LEFT: doleva  
Tlačítko RIGHT: doprava  
 
Dálkové ovládání se po 15 vteřinách nečinnosti automaticky vypne. Stisknutím jakéhokoliv tlačítka se znovu zapne. 

 

A je hotovo! 
 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

NENECHTE SI UJÍT ŽÁDNÉ NOVINKY, AKČNÍ SLEVY A SOUTĚŽE! SLEDUJTE NÁS NA FACEBOOKU. 

https://www.facebook.com/bezvazbozi

